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os1s0855  PA3TOBOPbI 0 BAXHOM osas-0855  PA3TOBOPbI O BAXHOM osas-085 PA3TOBOPbI O BAXHOM os1s-0855  PA3FTOBOPbI O \ VTN /4
os001040  XUMMUSA KPACHOLLLEEKOBAWHKO os00-1040  ICTOPUSA MWHAKOBA A A. 00001040  AHATOMUSA N dNINONOTUA AYBAKUHAC.S.  o9.00-1040 3/M UETO OKPY>KEHVI/IVE ' ((SWpitgySiW
wso-1240  BUAOMOTUSA  KPACHOLWEKOBAWIO 10501240 MATEMATUKA MPOTACOBA T.B. wsoxao  MUHAKOBA A. T M/C  UHA3 BOJIKOBA  1050-1x40 AHATOMUSA N dU3NINSS.
12501420 MATEMATUK/ MPOTACOBA T.B. 12501430 BAOMOTNA KPACHOLLEEKOBA WIOH 12501430 BONKOBAEH. MHA3  UTM/C  MWHAKOB 1250-1430 OKA3AHWE M/Y MO YXO?
14.40-16.30 14.40-16.30 14.40-16.30 14.40-16.30
16.40-18.15 16.40-18.15 16.40-18.15 16.40-18.15

08.15-09.55 NHA3 08.15-09.55 150055 AHATOMUA U dUN3NONOTNA AYBAKNHAC.D.  os1s-0055 OKA3 M/Y OKA3 M/Y  OKA3 M/Y
wos11s  MUHAKOBA  UH® WY 10051145 10051145 30K LYBAKWNHA C.3 10.05-11.45 OKA3 M/Y OKA3 M/Y  OKA3 M/Y
12051305 KPACHOLLEEKC XM VHD 12051305 MATEMATWKA TMPOTACOBAT.B. wosaaes OBV YXOL, TOTOBLIEBA H.I 12051345 OKA3 M/Y OKA3 M/Y  OKA3 M/Y
13.55-15.35 BO”KOBA VIHH3 13.55-15.35 rEOrPACDVlﬂ MVIHK'/IHA nB 13.55-15.35 13.55-15.35
15.45-17.20 15.45-17.20 BO”KOBA EH VlHﬂ3 '/IHq) 15.45-17.20 15.45-17.20
17.30-19.05 17.30-19.05 17.30-19.05 17.30-19.05

oeas00ss PYCCKUM $13bl MY3AJIEBA A, os1s0055 MUHAKOBA — UH® MHA3 08.15-09.55 l'EH MAT 08.15-00.55
wosas  JIATEPATYPA  MY3AJIEBA NA. o511 XUMUA KPACHOLLEKOBA WOb 10051145 30K LYBAKMHAC.2 10.05-11.45 ®APMAKONOINA KOCTPUUYKNHAT.B
12051505 MATEMATUK/ TMPOTACOBA T.B. 12051245 PYCCKIA 53blb MY3ASIEBA W.A. 1051305 QAPMAKO/IOT KOCTPUYKUHAT.B. 12.05-13.45 OCH NATOMIOrMA [OYBAKHAC.3
13.55-15.35 13.55-15.35 13.55-15.35 13.55-15.35 ﬂ3bIKOBAﬂ rPAM OTHOC My3AnEBA MA
15.45-17.20 15.45-17.20 15.45-17.20 15.45-17.20
17.30-19.05 17.30-19.05 17.30-19.05 17.30-19.05

osas-0ess  [IPOTACOBA  WH[ MPOEK os.15-0055 OBLLUECTBO3H/ MWHAKOBA AA. oss-0055 MUKPOBWOJIC KPACHOLLLEEKOBA 08.15-09.55 3M 3/y4 3M
wos11e5  XVIMUA KPACHOLLEKOBAWH 10051145  MATEMATUKA TIPOTACOBA T.B. 1051105 BXK KY3bMWVH A.B 10.05-11.45 3/4 3/ 3/y4
12051245 MATEMATUK/ MPOTACOBA T.B. wxos-130s  ICTOPUSA MUWHAKOBA AA. 12.05-13.45 MAT rEH 12.05-13.45 3M 3/u 3M
13.55-15.35 KPACHOLL"]. '/IHlﬂ' nPOE 13.55-15.35 13.55-15.35 13.55-15.35
15.45-17.20 15.45-17.20 15.45-17.20 15.45-17.20
17.30-19.05 17.30-19.05 17.30-19.05 17.30-19.05

08.15-09.55 VH® osas00ss [EOTPAOUA  MUHKWHA N.B. 108.15-09.55 30X OBL, ¥YX 30X 08.15-09.55
10.05-11.45 OB3P Ky3bMV|H |D|B 10.05-11.45 MCTOPMH MI/IHAKOBA AA 10.05-11.45 30>K C)BLI.'| yX 30)K 10.05-11.45
1051345 MATEMATUK/ MPOTACOBA T.B. wosasas  JINTEPATYPA  MY3AJIEBA U.A. 12.05-13.45 30X OBLL ¥YX 30X 12.05-13.45 oor MWHAKOBA A A
13.55-15.35 MMHAKOBA VIH(D 13.55-15.35 13.55-15.35 13.55-15.35 HBbIKOBAﬂ rPAM OTHOC My3AﬂEBA VIA
15.45-17.20 15.45.17.20 15.45-17.20 15454720 OUBNYEYKASA KYNbTYPA PACTALLHOB B.A.
17.30-19.05 17.30-19.05 17.30-19.05 17.30-19.05

osas00ss UBNYEUKASA KYSIbTYPA 08.15-09 55 XM NH® 08150955 OB MPOTACOBAT.B 08.15.09.55 3/ 3M 3/
1051145 ICTOPUA VIBAHOBA O.C wos110s  OUSVNYEHKAR KYNBTYPA w0145 ICTOPUS POCCUM 10051145 3M 3M 3/
wxos13ss  OBLLLECTBO3H VIBAHOBA O.C 1x05-13.45 VH® XM 12051545 DUBVNYEUKAA KYNIBTYPA 12.05-13.45 3M 3/4 3/
13.55-15.35 13.55-15.35 13.55-15.35 13.55-15.35
15.45-17.20 15.45-17.20 15.45-17.20 15.45-17.20
17.30-19.05 17.30-19.05 17.30-19.05 17.30-19.05
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08.15-08.55

09.00-10.40
1050-12.40
1250-14.30
14.40-16.30
16.40-18.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
1355-15.35
15.45-17.20
1730-19.05
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
1355-15.35
15.45-17.20
1750-19.05
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
1355-15.35
15.45-17.20
1750-19.05

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
1355-15.35
15.45-17.20
1750-19.05
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
1355-15.35
15.45-17.20

1750-19.05

3 Kypc
I 16pn 2 6pn 3 6pn  32TPyNNa
raga raga raga
PA3rOBOPblI 0 BAXXHOM 08.15-08.55
T'MH XNP B/O 09.00-10.40
mH  XUP B/O 10.50-12.40
mH  XUP B/O 12.50-14.30
14.40-16.30
16.40-18.15
XNP B/0 TMH 08.15-0935
XnP B/0 MH 10.05-11.45
XWP  B/O MH 12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.20
1730-19.05
MNMCUXONOTA AYBAKWHA C.3 08.15-09.55

CM MPU NHOEKLC MOHOMAPEBA 10.05-11.45
METOVKA MOHOMAPEBA 12051345
13.55-15.35

15.45-17.20

1730-19.05

B/O

B/O

B/O

MH
MH
MH

Xnp
Xnp
Xnp

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
1335-15.35
15.45-17.20
1730-19.05

08.15-09.55

10.05-11.45

12.05-13.45

Cr B XUPYPI KAPTABLIEBA C 13551535
CN NEANATPUN ®OATEEBA H.A
OU3NYEUKAA KYJIbTYPA

15.45-17.20
1730-19.05
08.15-09.55

nHa3 METO[L VKA

10.05-11.45

CM NEANATPUN OATEEBA HA 12051345
METO, MHﬂ3 13.55-15.35

15.45-17.20

1730-19.05

3 Kypc
1 6pu 2 6pm 3 6pu  AlTpynna
reo raga raga raga
PA3IOBOPbLI O BAXXHOM 08.15-08.55

Cn nPu 3A6 B/O TOTOBLLEBA H. 09.00-10.40
CnN MPU NHPEKLIMOL] MOHOMAPEBA 1050-12.40
MNCcrxonorn AYBAKMHA C.9 12.50-1430
14.40-1630

16.40-18.15

BOJIKOBA EN VHA3  MNCUX [YBAKL o08.15-0955

Cn npPW 3A6 B/O FOTOBLEBA H. 1005-11.45
CMN B AKYLLUEPCTBE V1 TMHEKOJIOTUW 12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.20
17.30-19.05
Xnp B/O H 08.15-0955
Xnp B/O MH 10.05-11.45
Xnp B/O MH 12.05-13.45
13.55-1535
15.45-17.20
17.30-19.05
MEL  XWMP  B/O  osisosss
MEL  XUP  B/O  1oosiiss
I'IE,CI, XnpP B/0 12.05-13.45
13.55-1535
15.45-17.20
17.30-19.05
B/O neg  Xume 08.15-0955
B/O MEL XUP  oosasss
B/O Mnen XNP 12.05-13.45
CMn NEANATPU OATEEBA HA 13551535
15.45-17.20
17.30-19.05
08.15-0955
CMn NEANATPUN ®ATEEBA HAA 10051145
MNCNX WMHA3 BON KO 12051345
OU3NYEUKAA KY/IBT PACMALUHOB B 1355-1535
15.45-17.20
17.30-19.05

4 xypc
1 6pwu 2 6pn 3 6pun
Teo pus
raja raga raga
PA3rOBOPEI O BAXHOM

MES  MEL K/ XUP
MES,  MEJ K/ XUP
MES,  ME[ K/ XWP

OCHOBbI PEAHUMAL, MNXEEBA O.H

HC BTEPAMK COMOBA H.B.

HC B'TIEL T/ ®ATEEBA H.A
ME[ KA XUP  MEA
MEJ KA XWP  TE[
ME/J KA XWP  ME[

HC B TEPATK COINOBA H.B.

OCHOBbI PEAH/MAL, MUXEEBA O.H.
HC B NMEANATPUN ®ATEEBA H.A
HC B TEPAM1/ COMNOBA H.B.

HIM B XPYPI
cn TPYAA M HUKWLLIOBA C.A
®UINYECKASA KYNIbTA PACMALLHOB B.

HVUKWLLOBA CM TPYJA
3TVIKA MPOTACOBAT.B
BX KY3bMVIH /.8

CN TPY A

42 rpynna T4 >\
§¢a

08.15-0855

09.00-10.40
10.50-12.40
12.50-1450
14.40-1630
16.40-18.15

08.15-0955

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-1535
15.45-17.20
17.30-19.05
08.15-0955
10.05-11.45
12.05-13.45
1355-1535
15.45-17.20
17.30-19.05
08.15-0955
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-1535
15.45-17.20
17.30-19.05

08.15-0955

10.05-11.45
12.05-13.45
1355-1535
15.45-17.20
17.30-19.05
08.15-0955
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-1535
15.45-17.20

17.30-19.05
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XWP  PEAH TEL
XMP  PEAH MEL
XWP  PEAH MEf

ME/MLIH COMOBA H.B.

OCHOBbI PEAH/My MIWXEEBA O.H.
Cr B MEAUATPAN KOPOBKWHA O
MEAMLNHA KATAC COMNOBA H.B.

Cn TPYOA MC HUKNLLOBA C/i
MEAULIMHA KATAC COMOBA H.B. |
HM B TEPAMUK KY3HELLJOBA K.C

OCHOBbI PEAH/M MWXEEBA O.H.
PU3NYHECKARA KYNBbTYPA
HIM B TEPAMUN KY3HELLOBA K.C

BX  KY3bMWH A.B
BX KY3bMWH /1.
3TVKA  MPOTACOBAT.B
KY3bMWH B8 BX



